
ZARZĄDZENIE NR 2.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej 
pracowników zatrudnionych w 2021 r. w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego

w Opatowie

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 6 ust. 3, § 7 ust. 2 zarządzenia Nr 11/2009 
Starosty Opatowskiego z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Opatowie, 
zmienionego zarządzeniem Nr 79.2021 z dnia 29 listopada 2021 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się komisję egzaminującą w celu przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej 
pracowników zatrudnionych w 2021 r. w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
w następującym składzie:

1) przewodniczący komisji: Konrad Mendyk;

2) członkowie:

a) Małgorzata Grabowska,

b) Karol Adamski.

2 . Termin egzaminu, o którym mowa w ust. 1 zostanie ustalony przez przewodniczącego i przekazany 
pracownikom drogą elektroniczną na służbowe skrzynki e-mail, z 3 - dniowym wyprzedzeniem.

§ 2.1. Do zadań komisji należy:

1) przeprowadzenie egzaminu z osobą zobowiązaną do odbycia służby przygotowawczej (forma ustna);

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego egzaminu;

3) przekazanie staroście wyników egzaminu.

2. Udział w pracach komisji jest bezpłatny.

3. Obsługą administracyjno - techniczną zapewnia pracownik do spraw kadr.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, określonych w § 2 ust. 1.

§ 4.1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1 są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną zarządzeniem nr 27/2021 Starosty Opatowskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Opatowie;

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji.

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Id: 26676039-C9DD-4D34-A257-EA05E7006703. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Star Opatowski

Tomasz Staniek

Id: 26676039-C9DD-4D34-A257-EA05E7006703. Podpisany Strona 2


